ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022года  № 39
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 28.02.2017 года № 20

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 188-ФЗ, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о расчете размера платы за пользование

жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений жилищного фонда

Шекснинского муниципального района, утвержденное решением

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от

28.02.2017 года  № 20 следующие изменения:

1.1.  раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом 1.3. следующего

содержания:

«1.3. При проведении капитального ремонта в жилом помещении или

реконструкции дома, если такой ремонт или реконструкция не могут быть

проведены без выселения нанимателя, на время временного выселения

нанимателя по его заявлению начисления платы за найм жилого помещения

приостанавливаются».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликованияв газете

«Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района В.В. Кузнецов